SBA-SPL vlak harmonogram & mapa linky

w v

2 SBA-SPL 5000 Strbské Pleso Pouiie App

Linka SBA-SPL viak (8000 Strbské Pleso ma 34 trasu. V beznych pracovnych dfioch su ich prevadzkové hodiny:

(1) 8000 Strbské Pleso: 04:54(2) 8002 Strbské Pleso: 05:56(3) 8003 Strba: 05:20(4) 8004 Strbské Pleso: 06:58(5) 8005
Strba: 06:20(6) 8006 Strbské Pleso: 07:52(7) 8007 Strba: 07:20(8) 8008 Strbské Pleso: 08:42(9) 8009 Strba: 08:15(10)
8010 Strbské Pleso: 09:52(11) 8011 Strba: 09:15(12) 8012 Strbské Pleso: 10:42(13) 8013 Strba: 10:15(14) 8014
Strbske Pleso: 11:52(15) 8015 Strba: 11:15(16) 8016 Strbské Pleso: 12:42(17) 8017 Strba: 12:15(18) 8018 Strbske
Pleso: 13:22(19) 8019 Strba: 13:00(20) 8020 Strbské Pleso: 14:22(21) 8021 Strba: 13:45(22) 8022 Strbské Pleso:
15:22(23) 8023 Strba: 14:45(24) 8024 Strbské Pleso: 16:22(25) 8025 Strba: 15:45(26) 8026 Strbské Pleso: 17:22(27)
8027 Strba: 16:45(28) 8028 Strbské Pleso: 18:22(29) 8029 Strba: 17:45(30) 8030 Strbské Pleso: 19:22(31) 8031 Strba:
18:45(32) 8032 Strbské Pleso: 20:26(33) 8033 Strba: 19:45(34) 8039 Strba: 22:51

Pokyny: 8000 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram

3 zastavky 8000 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
pondelok 04:54

Strba utorok 04:54
streda 04:54

Tatransky Lieskovec

; Stvrtok 04:54

Strbské Pleso
piatok 04:54
sobota 04:54
nedela 04:54

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8000 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087798/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DPoprad&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&af_sub9=View&af_sub1=5856&af_sub7=5856&deep_link_sub1=5856&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777801%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777801%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%C5%A0BA-%C5%A0PL_8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso_Poprad_View&deep_link_sub2=SEO_other_%C5%A0BA-%C5%A0PL_8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso_Poprad_View

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8002 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8002 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 05:56
Strba utorok 05:56
o streda 05:56
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 05:56
Strbské Pleso
piatok 05:56
sobota 05:56
nedela 05:56

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8002 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087798/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087769/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8003 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8003 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 05:20
Strbské Pleso utorok 05:20
oo streda 05:20
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 05:20
Strba
piatok 05:20
sobota 05:20
nedela 05:20

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8003 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087769/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087661/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8004 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8004 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 06:58
Strba utorok 06:58
o streda 06:58
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 06:58
Strbské Pleso
piatok 06:58
sobota 06:58
nedela 06:58

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8004 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087661/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087745/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8005 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8005 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 06:20
Strbské Pleso utorok 06:20
oo streda 06:20
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 06:20
Strba
piatok 06:20
sobota 06:20
nedela 06:20

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8005 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087745/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087686/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8006 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8006 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 07:52
Strba utorok 07:52
o streda 07:52
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 07:52
Strbské Pleso
piatok 07:52
sobota 07:52
nedela 07:52

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8006 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087686/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087804/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8007 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8007 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 07:20
Strbské Pleso utorok 07:20
o streda 07:20
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 07:20
Strba
piatok 07:20
sobota 07:20
nedela 07:20

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8007 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087804/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087720/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8008 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8008 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 08:42
Strba utorok 08:42
o streda 08:42
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 08:42
Strbské Pleso
piatok 08:42
sobota 08:42
nedela 08:42

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8008 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087720/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087832/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8009 Strba SBA-SPL viak Harmonogram
3 zastavky 8009 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 08:15
Strbské Pleso utorok 08:15
oo streda 08:15
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 08:15
Strba
piatok 08:15
sobota 08:15
nedela 08:15

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8009 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087832/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087789/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8010 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8010 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 09:52
Strba utorok 09:52
o streda 09:52
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 09:52
Strbské Pleso
piatok 09:52
sobota 09:52
nedela 09:52

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8010 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087789/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087793/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8011 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8011 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 09:15
Strbské Pleso utorok 09:15
o streda 09:15
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 09:15
Strba
piatok 09:15
sobota 09:15
nedela 09:15

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8011 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087793/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087777/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8012 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8012 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 10:42
Strba utorok 10:42
o streda 10:42
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 10:42
Strbské Pleso
piatok 10:42
sobota 10:42
nedela 10:42

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8012 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087777/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087707/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8013 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8013 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 10:15
Strbské Pleso utorok 10:15
o streda 10:15
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 10:15
Strba
piatok 10:15
sobota 10:15
nedela 10:15

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8013 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087707/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087732/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8014 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8014 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 11:52
Strba utorok 11:52
Lo streda 11:52
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 11:52
Strbské Pleso
piatok 11:52
sobota 11:52
nedefa 11:52

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8014 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087732/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087713/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8015 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8015 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 11:15
Strbské Pleso utorok 11:15
o streda 11:15
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 11:15
Strba
piatok 11:15
sobota 11:15
nedela 11:15

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8015 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087713/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087797/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8016 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8016 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 12:42
Strba utorok 12:42
L streda 12:42
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 12:42
Strbské Pleso
piatok 12:42
sobota 12:42
nedela 12:42

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8016 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087797/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087685/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8017 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8017 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 12:15
Strbské Pleso utorok 12:15
o streda 12:15
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 12:15
Strba
piatok 12:15
sobota 12:15
nedela 12:15

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8017 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087685/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087721/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8018 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8018 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 13:22
Strba utorok 13:22
L streda 13:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 13:22
Strbské Pleso
piatok 13:22
sobota 13:22
nedela 13:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8018 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087721/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087767/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8019 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8019 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 13:00
Strbské Pleso utorok 13:00
o streda 13:00
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 13:00
Strba
piatok 13:00
sobota 13:00
nedela 13:00

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8019 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087767/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087716/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8020 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8020 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 14:22
Strba utorok 14:22
L streda 14:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 14:22
Strbské Pleso
piatok 14:22
sobota 14:22
nedefa 14:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8020 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087716/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087706/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8021 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8021 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 13:45
Strbské Pleso utorok 13:45
- streda 13:45
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 13:45
Strba
piatok 13:45
sobota 13:45
nedela 13:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8021 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087706/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087809/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8022 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8022 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 15:22
Strba utorok 15:22
L streda 15:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 15:22
Strbské Pleso
piatok 15:22
sobota 15:22
nedela 15:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8022 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087809/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087812/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8023 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8023 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 14:45
Strbské Pleso utorok 14:45
o streda 14:45
Tatransky Lieskovec
5 Stvrtok 14:45
Strba
piatok 14:45
sobota 14:45
nedela 14:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8023 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087812/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087668/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8024 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8024 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 16:22
Strba utorok 16:22
o streda 16:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 16:22
Strbské Pleso
piatok 16:22
sobota 16:22
nedela 16:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8024 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087668/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087816/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8025 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8025 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 15:45
Strbské Pleso utorok 15:45
o streda 15:45
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 15:45
Strba
piatok 15:45
sobota 15:45
nedela 15:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8025 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087816/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087786/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8026 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8026 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 17:22
Strba utorok 17:22
o streda 17:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 17:22
Strbské Pleso
piatok 17:22
sobota 17:22
nedela 17:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8026 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087786/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087701/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8027 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8027 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 16:45
Strbské Pleso utorok 16:45
o streda 16:45
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 16:45
Strba
piatok 16:45
sobota 16:45
nedefa 16:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8027 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087701/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087833/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8028 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8028 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 18:22
Strba utorok 18:22
L streda 18:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 18:22
Strbské Pleso
piatok 18:22
sobota 18:22
nedela 18:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8028 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087833/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087691/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8029 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8029 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 17:45
Strbské Pleso utorok 17:45
- streda 17:45
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 17:45
Strba
piatok 17:45
sobota 17:45
nedela 17:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8029 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087691/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087782/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8030 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8030 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 19:22
Strba utorok 19:22
L streda 19:22
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 19:22
Strbské Pleso
piatok 19:22
sobota 19:22
nedela 19:22

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8030 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087782/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087730/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8031 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8031 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 18:45
Strbské Pleso utorok 18:45
o streda 18:45
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 18:45
Strba
piatok 18:45
sobota 18:45
nedela 18:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8031 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087730/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087845/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

& SBA-SPL 8000 Strbské Pleso ®@moovit
Pokyny: 8032 Strbské Pleso SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8032 Strbské Pleso Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 20:26
Strba utorok 20:26
o streda 20:26
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 20:26
Strbské Pleso
piatok 20:26
sobota 20:26
nedela 20:26

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8032 Strbské Pleso
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 15 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087845/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087754/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8033 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8033 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 19:45
Strbské Pleso utorok 19:45
o streda 19:45
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 19:45
Strba
piatok 19:45
sobota 19:45
nedela 19:45

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8033 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087754/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087802/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ SBA-SPL| 8000 Strbské Pleso ®moovit
Pokyny: 8039 Strba SBA-SPL vlak Harmonogram
3 zastavky 8039 Strba Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 22:51
Strbské Pleso utorok 22:51
o streda 22:51
Tatransky Lieskovec
; Stvrtok 22:51
Strba
piatok 22:51
sobota 22:51
nedela 22:51

SBA-SPL vlak Info
Smer: 8039 Strba
Zastavky: 3

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087802/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087844/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso

*opradsks Pleso

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

@ SBA-SPL 8000 Strbské Pleso ®moovit

SBA-SPL vlak harmonogramy a mapy tras su k dispozicii v offline PDF na
moovitapp.com. Pouzite Moovit App na zobrazenie ¢asov zivého autobusu,
harmonogramu vlakov alebo planu metra a postupnych pokynov pre vSetky
verejné dopravné cesty v Poprad

Preskumat Moovit - RieSenia MaaS - Podporované krajiny -
Mooviter komunita

© 2024 Moovit, - VSetky prava vyhradené.

Skontroujte si zivé €asy
prichodu


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087844/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/%C5%A0BA_%C5%A0PL/13777801/4087798/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DPoprad&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777801&af_sub9=View&af_sub1=5856&af_sub7=5856&deep_link_sub1=5856&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777801%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777801%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%C5%A0BA-%C5%A0PL_8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso_Poprad_View&deep_link_sub2=SEO_other_%C5%A0BA-%C5%A0PL_8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso_Poprad_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8000%20%C5%A0trbsk%C3%A9%20Pleso&lang=en

